平成24年５月11日

各   位

会 社 名 株式会社イーエムシステムズ

代表者名 代表取締役社長 國光 浩三

              （コード番号 ４８２０ 東証第二部）

問合せ先 代表取締役専務 青山  明

              （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

定款変更に関するお知らせ

 当社は、平成24年５月11日開催の取締役会において、平成24年６月28日開催予定の第29期定時

株主総会に、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．定款変更の目的

   当社の事業内容の多様化と今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）に事業目的

を追加するものであります。

２．定款変更の内容

   変更内容は次のとおりであります。               （下線部分は変更箇所）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

(1)医療業務処理用コンピューターソフトウ

  ェアの開発・販売

(2)医療情報処理用コンピューターソフトウ

  ェアの開発・販売

(3)医療情報処理サービスおよび情報通信サ

ービスの提供

(4)薬局の経営および薬局の経営に関するコ

ンサルタント業務

(5)コンピューターおよびコンピューター周

辺機器の開発・販売

(6)医薬品、医薬部外品、毒劇物、医療用具、

介護用品の販売

(7)食料品の販売

(8)不動産の賃貸借管理業

(9)総合レンタル業

（新設）

（新設）

（新設）

(10)前各号に附帯または関連する一切の業務

（目的）

第２条  （現行どおり）

(1)～(9) （現行どおり）

(10)医療機関運営に関するコンサルタント業務

(11)人材育成のための教育事業

(12)労働者派遣に関する事業

(13)前各号に附帯または関連する一切の業務

３．日程

   定款変更のための株主総会開催日 平成24年６月28日（木）

   定款変更の効力発生日      平成24年６月28日（木）

以上